CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL

Nº 121, DE 2017

Requer, nos termos do Artigo 132-A da Resolução nº 1/2006, destaque da emenda nº 11,
de 2017, apresentada ao PLN nº 10, de 2017 .

AUTORIA: Líder do PT Carlos Zarattini (PT/SP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 121 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/131609

. •\ '

f\l:R;~·.
~ . I, -· -·~ . CONGRESSO NACIONAL

' ';· ·~··...-F, '

REQUERIMENTO DE D_ESTAQUE L)liz !FtfMNÚJ iJJallitita li Me&
~itário-Geral da Mesa

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 132-A da Resolução

1/2006, destaque do(a) ~ f19 11~ 1 ~ CM9 PLi'J

~ tiG \ '1~.

-------------·---

Sala das Sessões,

~ -

00121/2017
RQN

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 121 de 2017.